ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019 г. № 512-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоуствоского городского
округа от 19.08.2013 г. № 337-П
«Об Общественной палате Златоустовского
городского округа»

В целях уточнения правового акта Администрации Златоустовского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 19.08.2013 г. № 337-П
«Об Общественной палате Златоустовского городского округа» (в редакции
от 07.12.2015 г. № 466-П) следующие изменения:

1) пункт 13 исключить;
2) пункт 19 дополнить предложением «Срок предоставления

общественными объединениями и некоммерческими организациями составляет
14 календарных дней»;

3) в пункте 25 слово «пяти» заменить словом «семи».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации и
разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети
«Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского округ/

ОПРОСАМ
М.Б. Пекарский

Вр-97149